

TEL. : +45 3945 0200
FAX : +45 3945 0202
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP
BHA-REVISION.DK

BHA :
REVISION

COSTER ApS

Hovedgaden 27,

2791 Dragør

CVR-nr. 26986869

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. november 2023

Jesper Clausen
Dirigent

COSTER ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

COSTER ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	COSTER ApS Hovedgaden 27, 2791 Dragør
Telefon	70 30 20 80
E-mail	mo@estatepartner.dk
Hjemmeside	www.estatepartner.dk
CVR-nr.	26986869
Hjemsted	Dragør
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Morten Coster Oddershede
Revisor	BHA STATS AUTORISERET REVISION A/S Tuborgvej 32 2900 Hellerup
CVR-nr.	18967901

COSTER ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været salg af servicefunktioner og konsulentbistand, samt ejerskab af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og investering i unoterede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -1.264.268, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 24.774.068, og en egenkapital på kr. 20.416.299.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

COSTER ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		252.238	72.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-74.706	-95.763
Driftsresultat		177.532	-23.476
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.295.425	1.082.619
Andre finansielle indtægter		52	67.741
Finansielle omkostninger	2	-136.677	-102.477
Resultat før skat		-1.254.518	1.024.407
Skat af årets resultat	3	-9.750	10.200
Årets resultat		-1.264.268	1.034.607
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.333.821
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.584.965	1.082.619
Overført resultat		-2.849.233	-1.381.833
Resultatdisponering		-1.264.268	1.034.607

COSTER ApS**Balance 30. juni 2023**

	Note	30/6-2023 kr.	30/6-2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.529	116.741
Materielle anlægsaktiver	4	178.529	116.741
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5, 6	23.631.302	22.271.337
Kapitalinteresser		0	2.880.390
Finansielle anlægsaktiver		23.631.302	25.151.727
Anlægsaktiver		23.809.831	25.268.468
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	767.741
Udskudte skatteaktiver	8	6.250	16.000
Andre tilgodehavender		29.803	29.803
Tilgodehavende selskabsskat		152.000	95.000
Tilgodehavender		188.053	908.544
Likvide beholdninger		776.184	5.545
Omsætningsaktiver		964.237	914.089
Aktiver		24.774.068	26.182.557

COSTER ApS

Balance 30. juni 2023

	Note	30/6-2023 kr.	30/6-2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		23.140.532	21.555.567
Overført resultat		-2.849.233	0
Udbytte for regnskabsåret		0	1.333.821
Egenkapital		20.416.299	23.014.388
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.550.742	2.997.230
Anden gæld		578.017	138.876
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		229.010	32.063
Kortfristede gældsforpligtelser		4.357.769	3.168.169
Gældsforpligtelser		4.357.769	3.168.169
Passiver		24.774.068	26.182.557
Eventualforpligtelser	9		

COSTER ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Udbytte for året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	21.780.567	0	1.333.821	23.239.388
Betalt udbytte	0	-225.000	225.000	-1.333.821	-1.333.821
Årets resultat	0	1.584.965	-2.849.233	0	-1.264.268
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	23.140.532	-2.624.233	0	20.641.299

COSTER ApS

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	135.710	101.469
Andre finansielle omkostninger	<u>967</u>	<u>1.008</u>
	<u>136.677</u>	<u>102.477</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	<u>9.750</u>	<u>-10.200</u>
	<u>9.750</u>	<u>-10.200</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmaterie l og inventar
Kostpris primo		384.407
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer		152.744
Afgang i årets løb		<u>-145.500</u>
Kostpris ultimo		<u>391.651</u>
Af- og nedskrivninger primo		-267.666
Årets afskrivninger		-74.706
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>129.250</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>-213.122</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>178.529</u>

COSTER ApS

Noter

2022/23	2021/22
kr.	kr.

5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
Estatepartner A/S	København	90,00
EstatePartner Technical Service GmbH	Xanten	100,00

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	490.770	490.770
Kostpris ultimo	490.770	490.770
Opskrivninger primo	21.780.567	20.697.948
Udbytte fra kapitalandele	-225.000	0
Årets resultat	1.584.965	1.082.619
Opskrivninger ultimo	23.140.532	21.780.567
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.631.302	22.271.337

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	kr.
-----	-----

Tilgodehavendet er udlignet ved udlodning af fordring.

8. Udskudte skatteaktiver

Hensættelse til udskudt skat omfatter udskudt skat vedrørende:

Materielle anlægsaktiver og skattemæssigt underskud til fremførelse	-7.500	-16.000
Saldo ultimo	-7.500	-16.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.